[image: image1.jpg]

Кемеровская область

Новокузнецкий муниципальный район

Администрация Новокузнецкого муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.05.2016г. № 112
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Новокузнецкого муниципального района №80 от 14.04.2016г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Оказание информационных услуг на основе архивных документов»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Новокузнецкого муниципального района в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация Новокузнецкого муниципального района постановляет:
1. Внести в Постановление администрации Новокузнецкого муниципального района №80 от 14.04.2016г.  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Оказание информационных услуг на основе архивных документов» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. п.п.2.12 пункта 2 изложить в следующей редакции:

«Взимание государственной пошлины или иной платы за предоставление муниципальной услуги социально-правового характера- не предусмотрено.

Муниципальная услуга по предоставлению архивных копий, архивных выписок предоставляются на платной основе на основании утвержденного Решения Совета народных депутатов Новокузнецкого муниципального района»;
1.2. п.п.2.13. пункта 2 исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сельские вести».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы – руководителя аппарата Новокузнецкого муниципального района Е.Г. Болычеву.
4.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. главы Новокузнецкого муниципального района
                                 А.В. Шарнин